お客様各位

佐野運輸株式会社

  業務部業務課(複合)

Tel:(078)391-0094

Fax:(078)391-3909

拝啓　時下益々ご清栄の御事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日本発着東南アジア航路に導入されております、FAF (Fuel Adjustment

Factor)、および YAS (Yen Appreciation Surcharge)につきまして、

2020年12月の料率を下記の通りご案内申し上げます。

敬具

FAF (Fuel Adjustment Factor)

新料率（12月1日-12月31日)

料率 ⇒

⇒

⇒

YAS (Yen Appreciation Surcharge)

新料率（12月1日-12月31日)

料率 ⇒

⇒

⇒

新料率適用期間： FAF/YAS共、令和2年12月1日～令和2年12月31日

尚、FAF/YASの推移につきましては、弊社HP内「スケジュール」欄に

参考資料を掲載しておりますので、そちらもご参照下さい。

URL:

以上

US$ 45.00/40'FCL US$ 45.00/40'FCL

US$ 2.50/FT LCL US$ 2.50/FT LCL

http://www.sanounyu.co.jp/schedule.html

US$ 30.00/20'FCL US$ 30.00/20'FCL

令和2年11月24日

FAF・YAS 新料率のご案内

記

現行(11月1日-11月30日)

US$ 73.00/20'FCL US$ 72.00/20'FCL

US$ 146.00/40'FCL US$ 144.00/40'FCL

US$ 10.00/FT LCL US$ 10.00/FT LCL

現行(11月1日-11月30日)